アートゥー キャットフード商品表記に関するお詫びとお知らせ

お客様各位

平素は弊社商品をご愛用賜り厚く御礼申し上げます。

この度、弊社にて販売しておりますアートゥー キャットフードにつきましてオリジナル

パッケージ（英文）表記に誤りがございましたのでお知らせいたします。

内容につきましては下記ご参照くださいますようお願いいたします。

当該商品をお買い上げいただきましたお客様には多大なご迷惑とご心配をおかけしました

ことを深くお詫び申し上げます。

なお対象商品の品質上の懸念はございませんので引き続きご使用いただけます。

本件に関しましてお問い合せがございましたら下記お問い合せ先までご連絡いただきます

ようお願いいたします。

今後は、より一層、商品管理チェック体制を見直し、再発防止に努めてまいりますので、

何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

平成 30年 4月 13日

株式会社ネイチャーリンクス

記

以上

お問い合せ

株式会社ネイチャーリンクス

TEL 06-6946-2220（10：00 – 17：00 土日・祝日は除く）

フリーダイヤル 0120-540-226（※ 平成 30年 4月 23日以降）

カテゴリー 商品・賞味期限
誤） Omega6 2.9%
正） オメガ６ 3%
誤） Protein 32%
正） 粗タンパク質 34％
誤） Fat Content 20%
正） 粗脂肪 18％
誤） Inorganic Matter 9%
正） 粗灰分 9.5%
誤） Omega6 3%
正） オメガ６ 2.9%
誤） Omega3 0.7%
正） オメガ3 4.3%
誤） 85％ Chicken(50％ Freshly Prepared Deboned Chicken, Dried Chicken)
正） 85% チキン（44％ チキン生肉（骨抜き）、41％ 乾燥チキン）
誤） Chicken Stock
正） 不使用
誤） Moisture 7%
正） 水分 8%
誤） Protein 34%
正） 粗タンパク質 32％
誤） Inorganic Matter 8.9%
正） 粗灰分 9.5%
誤） Omega6 2.9%
正） オメガ６ 3%
誤） Inorganic Matter 8.9%
正） 粗灰分 9.5%
誤） Moisture 7%
正） 水分 8%

アートゥー　キャット　ダック　200g
2019.02.28

アートゥー　キャット　ダック　1kg
2019.02.27

表示誤りの内容

ド
ラ
イ
フ
ー
ド

アートゥー キャット サーモン＆ニシン200g
2019.04.17

アートゥー　キャット　チキン　1kg
2019.03.09

アートゥー キャット サーモン＆ニシン 1kg
2019.04.27